PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 011/95

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Doutor ENAURO DE FREITAS,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora GENI VIEIRA MALENTACHE para

substituir o Sr. JOÃO BATISTA RIBEIRO, na Função Comissionada de Chefe da

Seção de Orientação e Apoio - FC-5, no período de 06.03.1995 a 25.03.1995.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 06 dias do mes de Fevereiro

de 1995.

As
DR . ENAURO DE FREITAS

Diretor Geral do TRE/GO.